



PRESENTATION AV VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL VAL

FÖRBUNDSSTYRELSE

Uppdragsansvarig ledamot tvångspsykiatriområdet, 3 år Omval av *Birgith Mårtenson, Örnsköldsviks FS*
 Birgith har varit ledamot i förbundsstyrelsen med uppdragsansvar inom tvångspsykiatriområdet sedan 2017.

Allmän ledamot, 3 år Nyval av *Gunnar Broström, Norra Västerbottens FS*
 Jag är 79 år och har en bakgrund inom bland annat fackföreningsrörelsen. Jag började med godmanskap för ensamkommande flyktingbarn 2006. Efter det har jag fortsatt med "vanliga" godmanskap samt förvaltarskap. Förutom detta är jag aktiv inom bland annat Godmanföreningen Skellefteå, där jag sitter i styrelsen, kriminalvården som biträdande övervakare och biträdande kontrollör för fotboja, ABF där jag sitter i styrelsen för både ABF mitt i Lappland och för ABF distriktet Västerbotten. Dessutom är jag politiskt aktiv inom Norsjö kommun.

Varför är det viktigt att vara med och påverka inom förbundsstyrelsen?

Jag anser det är viktigt att vara med för att kunna påverka beslutsfattarna och kunna bistå våra medlemmar med den hjälp de eventuellt behöver.

Vilken av RFS prioriterade frågor brinner du särskilt starkt för?

Jag vill försöka motivera fler att bli medlemmar. För att vi ska kunna utöva större tryck på beslutsfattare och myndigheter är det viktigt att ha engagerade medlemmar. Detta så att vi kan förbättra villkoren för de vi ska hjälpa.

Allmän ledamot, 3 årNyval av *Mats Einestam, Örebro FS*

Jag heter Mats Einestam och kandiderar härmed med stor entusiasm till RFS förbundsstyrelse. Jag är en engagerad eldsjäl som brinner för den civila sektorns avgörande bidrag till vårt gemensamma välfärdssamhälle. Jag verkar sedan många år i vår lokala ÖFS-förening i Örebro. Min huvudinriktning där är Kriminalvårdsområdet där jag idag har ett par BÖV-uppdrag, men jag har också med kunskap och erfarenhet inom såväl socialtjänst som det psykiatriska inriktningsområdet.

Jag är utbildad Förvaltnings socionom och jag arbetar till vardags som Örebro kommuns företrädare, socialarbetare och pedagog inom verksamheten Krami. Denna samverkansverksamhet med övriga parter Kriminalvården och Arbetsförmedlingen, arbetar för att människor med kriminell bakgrund, missbruk och psykisk ohälsa genom träning, kunskap och utbildning ges möjlighet att lämna utanförskap till förmån för delaktighet, självförsörjning, arbete och social inkludering. Jag vill bidra och påverka genom mitt engagemang och med min breda erfarenhet inom ovan nämnda inriktningsområden men också organisatoriskt genom min långa erfarenhet av arbete på såväl det lokala planet med alla dess utmaningar, bl.a inom vår lokala förening ÖFS, som den nationella nivån där förbundsstyrelsen med dess viktiga uppdrag, måste vara en stark resurs!

Mina prioriterade områden är som sagt Kriminalvårdsområdet, socialtjänst- och psykiatriområdet.

Ersättare 1 årNyval av *Stefan Rydén, Hallands GMF*

Jag är född 1956 i Gnosjö, Jönköpings län. Min familj består av Karin och 4 barn och 4 barnbarn utspridda i Sverige. Jag bor i Skrea i Falkenberg

sedan 1985. Har jobbat som säljare/teamledare från 1974. Slutade arbeta 2020. Är mycket idrottsintresserad, mest fotboll. Varit med i en del styrelse, lokal och regionnivå. Intresset att hjälpa människor har funnits länge och efter som inget arbete finns så underlättar det. Sitter idag med som kassör i Hallands godemanförening.

Att sitta i en styrelse är att kunna påverka med tankar och idéer som kan hjälpa föreningarna att gå framåt. Viktigt är att få alla våra frivilliga att känna sig säkra och kunniga med utbildning för att hänga med i framtidens utveckling., även att styrelse blir uppdaterade till den digitala världen. Tror också att det skall finnas system som alla skall arbeta med/mot, typ bokföring.

Får erkänna att jag inte är så uppkopplad på era pivoteringar, men något som jag ser är ju att vi aktivt måste jobba mer för att vi måste bli flera frivilliga på alla områden.

Ersättare 1 år

Nyval av *Ana Calin, Malmö FS*

Jag är en positiv person som har lätt för att hitta nya vägar och idéer till lösningar och gör alltid mitt uppdrag/arbete med största noggrannhet. Det känns meningsfullt för mig Att kunna göra skillnad för andra, att faktiskt underlätta för människor som har utmaningar i livet.

Varför är det viktigt att vara med och påverka inom förbundsstyrelsen?

Jag vill kunna påverka förbundsstyrelsen bland annat genom att bidra med mina idéer, planera och utveckla förbundets långsiktiga strategier.

Vilken av RFS prioriterade frågor brinner du särskilt starkt för?

Kunna påverka beslutsfattare, synliggöra uppdragen och kunna ta tillvara alla fantastiska frivilliga samhällsarbetare som tillhör vårt förbund och stödja dem i olika frågor. Jag kan tänka mig få ansvar för olika uppdrag och projekt.

REVISORER
Ordinarie 2 år

Omval av *Lars-Åke Norman*, Örnsköldsviks FS.
Lars-Åke har varit ordinarie revisor sen 2019.

Ersättare 1 år

Omval av *Eva Törngren*, Malmö FS.
Eva har varit ersättare sedan 2022.